
REPUBLIKA HRVATSKA
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA
OSNOVNA ŠKOLA ZRINSKIH I FRANKOPANA, OTOČAC
Kralja Zvonimira 15, 53220 Otočac
OIB 08312236531

KLASA: 007-04/22-01/11
URBROJ:2125/21-11-22-19
Otočac, 30. prosinca 2022. godine

Na temelju članka 31. Statuta Osnovne škole Zrinskih i Frankopana Otočac, Školski odbor
Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac na svojoj 25. sjednici, održanoj dana 30. prosinca
2022. godine donio je

ODLUKA 
o usvajanju II. Izmjena i dopuna Financijskog plana za 2022. godinu 

I.

Školski odbor Osnovne škole Zrinskih i Frankopana, Otočac usvaja II. Izmjene i dopune
Financijskog plana za 2022. godinu.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica Školskog odbora


